INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PO ETÁRIA N 1213 DE 12 DE JUNHO DE 20 17

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto I'cderal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 995 de 27 de julho de 2016, considerando o
disposto nos parágraíbs 2' c 5' do artigo 10 e no artigo
10-A da Lei n' 1 1.091 de 12.01.2005, a Portaria fi23 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e conforme processo
n' 23411.0t)4134/2t)17-10

ltLSOLVE

Reüficm a Portaria 1.142/2017 de 05 de Junho de 2017 que concede
progressão por mérito proãssional à servidora, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, LUCTANA SINIOES DOS REIS OLlyEIRA -- SIAPE 213 1 530:

Onde se lê

PADRÃO DE VENCINtENTC)S

DE

102 103

Leia-se

PADRÃO DE VENCiMENTos

0E l PARA

202 i 203 l

u\'-'--,.}2:Q.
HEN{ERSON UÁKCÍOêONÇALXUS CAMELO

Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.\q(tor Ferreiro do Aman1.306 -Taíumã. Cpritiba -PPI(EP 82S30-230 - Braslll